MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 11/2019

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1329, de 22 de setembro de 2015, publicada no Diário Oficial da
União de 23 de setembro de 2015, Seção 2, página 19, tendo em vista o Termo de Posse do
dia 24 de setembro de 2015; considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de
junho de 2016, DIVULGA o resultado final do Edital nº 11/2019.

Educação (nível superior)/ COPEX, CERE ou Registro Escolar

Número de
Inscrição

Candidato Pontuação Situação

71199 LIDIA CAROLINE SILVA 91 Aprovada

71846 BRENO SILVA DO CARMO 78 Excedente

Saúde (nível médio)/ Ambulatório Médico

Número de
Inscrição

Candidato Pontuação Situação

71489 EDIMILTON TADEU DOS SANTOS 80 Aprovado

Boletim de Serviço Eletrônico em
17/04/2019

Resultado Final de Edital 9 (0298174)         SEI 23214.000398/2019-92 / pg. 1

Meio Ambiente (nível médio)/ Coordenação de Gestão Ambiental

Número de
Inscrição

Candidato Pontuação Situação

71204 ELIRALDO PEREIRA DOS SANTOS 79 Aprovado

71200 WILLIAN DE SOUZA CORDEIRO 66 Excedente

Administração (nível médio)/ Apoio os setores da administração do Campus

Número de
Inscrição

Candidato Pontuação Situação

71194 VANESSA DE PAULA SILVA 60,25 Aprovada

São João Evangelista, 17 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Jose Roberto de Paula, Diretor(a) Geral,
em 17/04/2019, às 09:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0298174 e o código CRC 4C1DB2B8.

23214.000398/2019-92 0298174v1

Resultado Final de Edital 9 (0298174)         SEI 23214.000398/2019-92 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 9 (0298174)